
Uchwała Nr LI/394/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli doraźnej

Na podstawie § 83a. ust. 1 pkt.  4) i § 85 Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XXXVII/374/09 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice ze 
zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej w Słubicach przeprowadzenie kontroli doraźnej w sprawie 

przestrzegania zasad prawidłowego gospodarowania gruntami gminnymi, o których mowa 

w uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia 

zasad w zakresie obrotu nieruchomościami zmienionej uchwałami nr XIV/103/07 z dnia 

28 listopada 2007 r. i nr XXIII/185/2012 z dnia 29 marca 2012 r. w związku z zastrzeżeniami 

firmy Społem Słubice Sp. z o.o. co do braku realizacji wniosków firmy dotyczących uzyskania 

tytułu prawnego do gruntów przyległych do jej własności. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30 kwietnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 8E53D156-7497-446C-9801-417EC236245B. Uchwalony Strona 1




